
РЕСПУ Б Л И КАДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«АКУШИНСКИЙ РАЙОН»
МКОУ «ШУКТЫНСКАЯ СРЕДНЯЯ

368297 с.Щукты------------- -------------------- - ————-
06.09.2024

ПРИКАЗ № 15/2

гигиенических нормативов и “ь'"°™ХДГХопри>'™й „ МКОУ 
противоэпидемических (профилактически.) Р Р
«Шуктынская СОШ»

глт то 03 1999 № 52-ФЗ «О санитарно-
В соответствии с Федеральным зако ' „ рп 1 1 1058-01 «Организация и
эпидемиологическом правил и

“======
«Шуктынская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить функции по осуществлению’11р^

. контроль организации, качества и 
безопасности питания

ответственный по 
питанию

повар

Рамазанова
ДА
Магомедова 
Э.Г.



• контроль благоустройства и 
содержания территории, 
помещений, оборудования;

• контроль мероприятий по 
дезинсекции и дератизации

заместитель директора Османов 
по М.О.;
административно- 
хозяйственной части

• контроль организации медосмотров, 
вакцинации и гигиенического 
обучения работников, их личной 
гигиены

медсестра Мусаева 
Н.Г.

2. Работникам, ответственным за организацию производственного контроля 
соблюдения санитарных правил и выполнения санитарно-противоэпидемических 
(профилактических) мероприятий:

• реализовать мероприятия, определенные программой производственного 
контроля МКОУ «Шуктынская СОШ»;

• руководствоваться в работе действующими санитарными правилами, 
гигиеническими нормативами и иными законодательными актами;

• вести отчетную документацию;
• готовить предложения по внесению изменений в

программу производственного контроля МКОУ «Шуктынская СОШ»;

4. Контроль

Директор

приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по АХЧ /О.М.Османович/


